
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИН ГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 декабря  2015 г. № 6 9 5  
Калининград

О внесении изменения в постановление Правительства  
К алининградской области от  26 февраля 2010 года 68

В соответствии с о  статьей 18 У ставного закона К алиниш радской 
области «О  П равительстве Калининградской области» Правительство 
Калининградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Калининградской области 
от 26 февраля 2010 года К? 68  «Об установлении предельных размеров 
оптовых надбавок и предельных размеров розничны х надбавок к 
фактическим отпускны м ценам, установленны м производителями 
лекарственных препаратов, на лекарственные препараты , включенные в 
перечень жизненно необходимых и важнейших лекарственны х препаратов» 
(с изменениями, внесенными постановлениями Правительства 
Калининградской области от 10 мая 2011 года №  329, от 25 марта 2015 года 
№  147) следую щ ее изменение:

в прилож ениях №  1 и  2 примечание исключить.
2. П остановление вступает в силу с о  дня  подписания и подлежит 

официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности 
Губернатора Калининградской области


